

JADŁOSPIS OD 19.09. 2022 r. DO 30.09.2022 r.

INFORMACJA DLA OSÓB CIERPIĄCYCH NA ALERGIĘ POKARMOWĄ: składniki podkreślone w jadłospisie uznawane za alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011.

DATA	II DANIE
19.09.2022	<p>Makaron spaghetti, sos pomidorowy z mięsem mielonym</p> <p>Składniki: filet z kurczaka, koncentrat pomidorowy (koncentrat pomidorowy, sól), pieczarki, papryka świeża, ananas, cebula, sól, pieprz, papryka mielona, bazylija, oregano (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka - łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości)</p> <p>Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
20.09.2022	<p>Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, sól,</p> <p>Kotlet z piersi kurczaka panierowany</p> <p>Składniki: filet z kurczaka, <u>mąka pszenna typ 500 (zawiera gluten)</u>, <u>jajka</u>, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), bułka tarta (<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), sól, pieprz</p> <p>Mizeria</p> <p>Składniki: ogórki, <u>śmietana</u>, jogurt naturalny (żywe kultury bakterii jogurtowych, mleko w proszku odtłuszczone), sól, pieprz.</p> <p>Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
21.09.2022	<p>Fasolka po bretońsku z wędliną i mięsem</p> <p>Składniki: fasola (produkt może zawierać alergeny <u>sezamu, migdały, orzechy</u>), mięso wieprzowe, woda, cebula, <u>mąka pszenna typ 500 (98% zawiera gluten)</u>, mąka ziemniaczana, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), koncentrat pomidorowy (koncentrat pomidorowy, sól), przyprawy mogą zawierać śladowe ilości <u>selera, gorczycy</u>,</p> <p>Chleb</p> <p>Składniki: mąka pszenna typ 650 (zawiera <u>gluten</u>), woda, mąka żytnia typ 720 (zawiera <u>gluten</u>), drożdże, sól, mąka ziemniaczana,</p> <p>Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
22.09.2022	<p>Ziemniaki Składniki: ziemniaki, masło, sól,</p> <p>Pulpety w sosie własnym</p> <p>Składniki: mięso mielone szynkowe- wieprzowe, bułka zwykła (<u>mąka pszenna typ 500 98%- zawiera gluten, mąka żytnia typ 720 2 %- zawiera gluten</u>, drożdże, cukier, woda, olej rzepakowy do formowania bułek), cebula, <u>jaja</u>, sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka - łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości), czosnek, papryka mielona,</p> <p>Sos koperkowy</p> <p>Składniki: koperek świeży, <u>mąka pszenna typ 500 (98% zawiera gluten)</u>, sól, pieprz</p> <p>Surówka z białej i czerwonej kapusty, ogórka kiszzonego i jabłka</p> <p>składniki: kapusta biała, kapusta czerwona, jabłko, ogórek kiszony, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka - łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości),</p> <p>Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
23.09.2022	<p>Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, sól,</p> <p>Ryba smażona</p> <p>składniki: filet - miruna, bułka tarta (<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), <u>jajka</u>, olej (Kujawski 100% rafinowany rzepakowy)</p> <p>surówka z kiszzonej kapusty, marchewki i jabłka</p> <p>składniki: kapusta kiszona, marchew, jabłko, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka - łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości), koperek.</p>

	<p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne).</p>
26.09.2022	<p style="text-align: center;">Kasza jęczmienna</p> <p style="text-align: center;">Bitki wieprzowe w sowie własnym z jarzynami</p> <p>Składniki: szynka zrazowa- mięso wieprzowe, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), papryka mielona, sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie <u>gorczycy, selera, mleka -łącznie z laktozą, jaj, soi i glutenu</u>, produkt może zawierać śladowe ich ilości), bazylija, oregano, czosnek granulowany, marchewka, <u>seler</u>, pietruszka</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne).</p>
27.09.2022	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p style="text-align: center;">składniki: ziemniaki, masło, sól,</p> <p style="text-align: center;">Kotlet schabowy</p> <p style="text-align: center;">Składniki: schab, jajka, bułka tarta (<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), sól, pieprz,</p> <p style="text-align: center;">Salata zielona z papryką i ogórkiem</p> <p>Składniki: sałata zielona, ogórek świeży, papryka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), sól, pieprz, czosnek granulowany.</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne).</p>
28.09.2022	<p style="text-align: center;">Makaron z kurczakiem i szpinakiem</p> <p>Składniki: makaron (<u>mąka makaronowa pszenna</u>), filet drobiowy, sól, pieprz, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), szpinak, czosnek, <u>śmietana</u>, sól, pieprz.</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
29.09.2022	<p style="text-align: center;">Ziemniaki</p> <p style="text-align: center;">składniki: ziemniaki, masło, sól,</p> <p style="text-align: center;">Filet drobiowy w śmietanie</p> <p>Składniki: filet drobiowy, <u>mąka pszenna typ 500 98%</u>- zawiera <u>gluten</u>, cebula, jaja, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), <u>śmietana</u> sól, pieprz, czosnek</p> <p style="text-align: center;">Salatka z marchewki z chrzanem</p> <p>składniki: marchewka, chrzan tarty, cukier, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), sól, pieprz, czosnek granulowany</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
30.09.2022	<p style="text-align: center;">Ryż zapiekany z jabłkami</p> <p style="text-align: center;">Składniki: ryż, mleko 3,2%, jabłka, masło, cukier</p> <p style="text-align: center;">polewa truskawkowa</p> <p style="text-align: center;">Składniki: truskawki mrożone, woda, cukier</p> <p style="text-align: center;">Kompot</p> <p>składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>